

**Reparația acoperișului la I.P.
Gimnaziul N.Dabija din s.Heciul
Vechi r-nul Sîngerei, Blocul A3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia acoperisului**

Valoarea de deviz 517 729,72 lei

Intocmit in prețuri curente 26.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	76,74	94,60	7 259,60
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,80	94,60	832,48
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	81,64	94,60	7 723,14
4.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	528,28	94,60	49 975,28
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	307,10	94,60	29 051,66
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	449,04	94,60	42 479,19
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,20	94,60	3 329,92
		Total manopera				140 651,27

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,27	330,00	1 739,10
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,71	240,00	1 370,40
3.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,11	14,00	1,54
4.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,08	4 500,00	360,00
5.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,08	4 500,00	360,00
6.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	8,36	166,00	1 387,76
7.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	9,12	12,00	109,44
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	518,29	12,00	6 219,48
9.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	259,97	15,00	3 899,55
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 670,27	2,60	6 942,70
11.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	940,40	64,00	60 185,60
12.	26821326004701	Membrane bituminoase	m2	1 046,39	68,00	71 154,52
13.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	6,08	35,00	212,80
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,23	25,00	30,75
		Total materiale de construcții				153 973,64

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	164,54	35,00	5 758,90
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,40	15,00	66,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	39,47	25,00	986,75

4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,01	14,00	42,14
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	65,83	25,00	1 645,75
6.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,53	25,00	13,25
7.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	8,78	12,00	105,36
		Total utilaje de construcții				8 618,15

Total	lei	303 243,06
Asigurari sociale	24,00 %	33 756,30
Transportarea materialelor	10,00 %	15 397,36
Total	100,00 +	352 396,72
Cheltuieli de depozitate	2,00 %	3 079,47
Total	100,00 +	355 476,19
Cheltuieli de regie	14,50 %	51 544,04
Total	100,00 +	407 020,23
Beneficiu de deviz	6,00 %	24 421,21
Total	100,00 +	431 441,44
TVA	20,00 %	86 288,28

Total deviz: **517 729,72**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Reparația acoperișului la I.P. Gimnaziul Investitor
N.Dabija din s.Heciul Vechi r-nul Sîngerei,
Blocul A3

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			64,88 63,38
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	94,60	44,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			8,29 3,78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,60	3,78
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	15,00	4,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,01
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -653,4 m2 I strat	m2			130,97 45,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	64,00	77,28
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -653,4 m2 II strat	m2			135,80 45,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	26821326004701	Membrane bituminoase	m2	1,1500	68,00	82,11
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat la sort	m2			8,29 3,79
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,60	3,79
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	15,00	4,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,01
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in	m2			130,97

1	2	3	4	5	6	7
		sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -125,4 m2 sort I strat				45,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	64,00	77,28
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul A3 -125,4 m2 sort II strat	m2			135,80 45,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	26821326004701	Membrane bituminoase	m2	1,1500	68,00	82,11
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
8	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate Parapet	m2			218,89 102,18
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	94,60	87,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	240,00	15,61
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	2,60	79,09
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	330,00	19,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	25,00	0,35
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	25,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0330	15,00	0,50
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	12,00	1,20
9	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2			141,02 107,84
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	94,60	96,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	94,60	11,35
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	166,00	18,44
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	4 500,00	4,78
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	4 500,00	4,78
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	12,00	1,45
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	14,00	0,02
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	35,00	2,83
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	14,00	0,56
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	15,00	0,30
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat la Parapet	m2			8,29 3,78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,60	3,78
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	15,00	4,50
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,01
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in	m2			135,79

1	2	3	4	5	6	7
		sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Parapet				45,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	26821326004701	Membrane bituminoase	m2	1,1500	68,00	82,11
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	12,00	3,78
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	25,00	1,00
12	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime	t			189,20 189,20
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4000	94,60	37,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	94,60	151,36

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Reparația acoperișului la I.P.
Gimnaziul N.Dabija din s.Heciul
Vechi r-nul Sîngerei, Blocul A3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 517 729,72 lei

Intocmit in prețuri curente 26.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	653,40	64,88 63,38	42 393,99 41 413,99
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	653,40	8,29 3,78	5 418,14 2 472,84
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -653,4 m2 I strat	m2	653,40	130,97 45,41	85 574,36 29 669,40
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -653,4 m2 II strat	m2	653,40	135,80 45,41	88 730,28 29 669,40
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a	m2	125,40	8,29 3,79	1 040,19 474,89

1	2	3	4	5	6	7
		barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat la sort				
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -125,4 m2 sort I strat	m2	125,40	130,97 45,41	16 423,25 5 693,97
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul A3 -125,4 m2 sort II strat	m2	125,40	135,80 45,41	17 028,93 5 693,97
8	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate Parapet	m2	87,78	218,89 102,18	19 214,08 8 969,02
9	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2	75,24	141,02 107,84	10 610,02 8 113,84
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat la Parapet	m2	87,78	8,29 3,78	727,75 332,05
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu	m2	87,78	135,79	11 919,67

1	2	3	4	5	6	7
		membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Parapet			45,40	3 985,50
12	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime	t	22,00	189,20 189,20	4 162,40 4 162,40

		Total	lei	303 243,06
		Asigurari sociale	24,00 %	33 756,30
		Transportarea materialelor	10,00 %	15 397,36
		Total	100,00 +	352 396,72
		Cheltuieli de depozitate	2,00 %	3 079,47
		Total	100,00 +	355 476,19
		Cheltuieli de regie	14,50 %	51 544,04
		Total	100,00 +	407 020,23
		Beneficiu de deviz	6,00 %	24 421,21
		Total	100,00 +	431 441,44
		TVA	20,00 %	86 288,28
		Total deviz:		517 729,72
		Inclisiv salariu		140 651,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparația acoperișului la I.P.
Gimnaziul N.Dabija din s.Heciul
Vechi r-nul Sîngerei, Blocul A3**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1
WinCmeta

**Lista cu cantitățile de lucrări №
Reparatia acoperisului**

№ crt.	Simbol norme si cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de măsură	Volum
1	2	3	4	5
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	653,40
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	653,40
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -653,4 m2 I strat	m2	653,40
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -653,4 m2 II strat	m2	653,40
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat la sort	m2	125,40
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -125,4 m2 sort I strat	m2	125,40
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul A3 -125,4 m2 sort II	m2	125,40

1	2	3	4	5
		strat		
8	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate Parapet	m2	87,78
9	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2	75,24
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat la Parapet	m2	87,78
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Parapet	m2	87,78
12	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime	t	22,00

Proiectant

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Reparația acoperișului la I.P.
Gimnaziul N.Dabija din s.Heciul
Vechi r-nul Sîngerei, Blocul A3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1B

WinCmeta

**Deviz-oferta №
Reparatia acoperisului**

(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect
1	2	3	4	5
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	653,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	307,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	130,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	39,20
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	653,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	26,14
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	196,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,20
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -653,4 m2 I strat	m2	653,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	196,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	117,61
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	788,98
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	205,82
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	65,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26,14
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -653,4 m2 II strat	m2	653,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	196,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	117,61

1	2	3	4	5
	2682132600470 1	Membrane bituminoase	m2	788,98
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	205,82
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	65,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26,14
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat la sort	m2	125,40
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	5,02
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	37,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul ; A3 -125,4 m2 sort I strat	m2	125,40
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	37,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,57
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	151,42
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	39,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	12,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,02
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Blocul A3 -125,4 m2 sort II strat	m2	125,40
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	37,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,57
	2682132600470 1	Membrane bituminoase	m2	151,42
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	39,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	12,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,02
8	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate Parapet	m2	87,78
	7132030012600	Mozaicar	h-om	81,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,17
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,71
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 670,27
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,23
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,53

1	2	3	4	5
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,90
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	8,78
9	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2	75,24
	7124010010700	Dulgher	h-om	76,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,03
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	8,36
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,08
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,08
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	9,12
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,11
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	6,08
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,50
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat la Parapet	m2	87,78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,51
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	26,33
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,03
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Parapet	m2	87,78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	26,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,80
	2682132600470 1	Membrane bituminoase	m2	105,99
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	27,65
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	8,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,51
12	RpCU09C 2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe	t	22,00

1	2	3	4	5
		orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime		
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	8,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,20
Total				
Asigurari sociale				
Transportarea materialelor				
Total				
Cheltuieli de depozitate				
Total				
Cheltuieli de regie				
Total				
Beneficiu de deviz				
Total				
TVA				

Total deviz:
Inclusiv salariu